
 

 

Geachte ouders         Tielt, 1 september 2025 
 
 
Hierbij bezorgen wij u de lijst met de verplichte en de facultatieve uitgaven voor het vierde jaar, goedgekeurd in de 
schoolraad van 27 augustus 2025. 
 

VERPLICHTE KOSTEN  (in euro) 

VAST  RICHTPRIJZEN 

tijdschrift Bronx 
 

5,00 Franse lectuur                                                                        
Engelse lectuur                                                                    
 

7,00 
15,50 

 examenpapier per periode 1,25 
kopiewerk 
    recto zwart-wit 
    recto-verso zwart-wit 
    kleur 

 
0,06 
0,12 

0,25   

kopiewerk  voor het vierde jaar  
(gemiddelde voorbije schooljaar) 

67,00 
 

locker 
    gebruikersvergoeding locker 
    waarborg lockersleutel 
 

 
12,50 
15,00 

materiaal beeld  
  1 lesuur per week voor EWE-NWE 
 

10,00 

sportuitrusting 
    T-shirt 
 

 
9,90 

vorige jaren bedroeg de prijs voor de: 
- didactische uitstappen: 
   studiereis Amsterdam 
   excursie Antwerpen   
   studiereis Antwerpen (HWE) 
   workshop radio Gent (MTA) 
   excursie economie 
 
- sportdag 
 
- theater, concert : 
   toneel 
   Frans concert 
 
- projecten: 
   Griekse voormiddag 
   workshop EHBO & reanimatie 
   lezing antigifcentrum 
   Dag van de Moderne Talen  
   voordracht mentale gezondheid 
   voordracht alcoholpreventie 

 
 

      41,00 
19,50 
24,50 
34,00 
13,50 

 
           36,00 

 
 

8,00 
9,00 

         
   

6,50 
9,00 
1,00 
2,00 
8,00 
6,50 

 

gebruikersvergoeding pen device               120,00 

planningsagenda 4,50 

 
 

 

  

 
 



 

 

 
FACULTATIEVE KOSTEN  (in euro) 

VAST RICHTPRIJZEN 
Catering 
 
soep  
volledig middagmaal 
(soep,maaltijd,dessert) 
warme/koude dagschotel 
vegetarische schotel 
belegd broodje 
onbelegd broodje 
extra beleg voor broodje 
dessert 
smaakwater 
vieruurtje 
 
 

 
 

1,40 
8,20 

 
             6,80 
             6,80               

       4,40 
           1,40 
           2,20 
           1,40 
           1,90 
           2,00 

 
deelname wedstrijden/olympiades                             
 
schade materiaal school 
 
abonnementen aanbod buitenschools 
 

 
3,50 

 
 

sportuitrusting 
    sportbroek jongens 
    sportbroek meisjes 
 

 
13,50 
15,50 

zomercursus English in Action/ Frans 200,00 

betaalkaart 
    gebruikersvergoeding betaalkaart 
    aankoop nieuwe betaalkaart 
 

 
             2,50 
            5,00 

 

aankoop nieuwe lockersleutel 12,50 
sobere maaltijd- vastenactie 5,00 
schoolfotografie 
    individueel  
    klasfoto 

 
12,50 
5,70 

schoolreglement 1,50 
aankoop nieuwe hp pro pen  
aankoop hp herlaadbare pen                
(+ eenmalig hp laadstation pen) 
batterij pen device pen 
beschermhoes pen device 
lader pen device  
forfaitaire herstelkost 
beschermsticker display 
oortjes 

59,00 
39,00 
49,00 

2,00 
35,00 
40,00 
39,00 
20,00 

                3,00 
 
 

 
 
 
 



 

 

 


